администрация
  Мамалаевского  сельсовета

       переволоцкого района

       оренбургской области

                постановление
              от 23.06.2014г   № 32-п
 О направление проекта правил
 землепользования и застройки
В соответствии с пунктом 16  ст. 31, 32 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Мамалаевский сельсовет, Решением Совета депутатов от 25.11.2013 №82 «О передаче полномочий в сфере архитектурной и градостроительной деятельности в администрацию Переволоцкого Оренбургской области»:
        1. Направить проект правил землепользования и застройки муниципального образования Мамалаевский сельсовет для рассмотрения в Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий район Оренбургской области.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района: http://www.mamalaevka.perevolock.ru/

Глава Мамалаевского сельсовета                                                        В.В.Акашев
Разослано: администрации района, прокурору, в дело.